
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA SAÚDE 
CNPJ MF: 12.745.105/0001-59 

 

 

 

Rua Manoel Joaquim de Souza, 454   - Centro CEP 59260-000 

PORTARIA Nº 004/2022 
 

 

 Nomeia Servidor responsável pelo Setor de 

Compras da Câmara Municipal de Boa Saúde/RN, e 

dá outras providências. 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Boa Saúde/RN, no uso das atribuições que lhe 

são conferidas por lei. 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º - DESIGNA Servidora SANDRIANA CARLOS DA SILVA, CPF: 

010.***.***-06 detentora do Cargo de Provimento em Comissão de Assessora 

Parlamentar, como responsável pelo Setor de compras da Câmara Municipal de Boa 

Saúde/RN. 

 

Art. 2º. O exercício da função atribuída à o Servidor nomeado não acarretará ônus para 

o poder legislativo municipal de Boa Saúde/RN. 

 

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 

03 de janeiro de 2022, revogando as disposições em contrário. 

 

 

 

Câmara Municipal de Boa Saúde/RN, 24 de fevereiro de 2022. 

 

 

 

Paulo Cézar Florêncio de Souza 
Vereador-Presidente 

 


